
ДУМА
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

28.10.2021 г. № 235

О внесении изменения в решение Думы 
Пограничного муниципального округа 
от 26.03.2020 г. № 4 «О постоянных 
депутатских комиссиях Думы 
Пограничного муниципального округа»

На основании ст. 6 Регламента Думы Пограничного муниципального 

округа Дума Пограничного муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Пограничного муниципального округа от 

26.03.2020 г. № 4 «О постоянных депутатских комиссиях Думы 

Пограничного муниципального округа» следующее изменение:

- в подпункте 2.1 пункта 2 слова «- Басюк Александр Алексеевич» заменить 

словами «- Лавриненко Петр Николаевич».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Пограничного муниципального округа Т.Э. Сайгинова


